
Uchwała Nr XIX/173/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/52/2015 r. Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 maja 2015 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu dla potrzeb Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej w Słubicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/52/2015 r. Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu dla potrzeb Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej w Słubicach § 1 otrzymuje brzmienie:

Przystępuje się do zmiany Uchwały Nr LVI/358/98 Rady Miejskiej w Słubicach  z dnia 

18 czerwca 1998 r., w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu dla potrzeb Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

w Słubicach, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzowskiego nr 15/98 poz. 

187 z dnia 28 sierpnia 1998 r. oraz do zmiany Uchwały Nr XLI/397/09 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu dla potrzeb Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej w Słubicach, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego nr 20, poz. 349 z dnia 26 marca 2010 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: A3D89278-A0EC-40B5-B2A2-3358A12FE06B. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: A3D89278-A0EC-40B5-B2A2-3358A12FE06B. Uchwalony Strona 2




